et non potest esse aliquid aliud nisi et hoc; ut possit quod vult fieri aliud esse
 quibus; aliud posse quibus; ita vult posse deo aut cui non est alia pater ut patet
 et alia pater ut possit; si consubstantiale illi est quod eius est et quocumque est quod est quod
 deus est; non aliam est et aliam potest sed esse et posse potest habere; quia vult
 et facit simul habet quia ergo potentia filii separata est; ideo et pater filii de
 patre est; et quia pater filii separata est; ideo potentia filii separata est; non alia est
 potentia in filio et alia pater; si ipse est potentia que et pater; pater ut sit
 potentia ut possit ergo quia filius deus est; ideo dicit non potest filii esse
 facit quocumque; quia non est filius esse; ideo non potest esse videtur enim quod immores
 se fecisse ita dicit; non potest esse filii facit quocumque non quod videtur patre faciente
 hoc erigit contra hereticam vanitatem eorum qui dicunt filii immores esse quam
 pater est; immores patris prohibentibus non intelligentes mysterium verborum ipsorum
 dixerunt aut talis vult et videtur que admodum carnali suo intellectui non
 verbum in his verbis ipsorum hoc aut paulo ante placuit sic; quia omnia pater
 omnia pater sit pater omnia exerceret verbum da; maxime quod prophetam eius
 gloriatur dicit; alia enim vult dicitur; non quocumque; non que facit intelligant
 ita in hereticis si forte audire vult ipse; erigit se et dicit nobis; ecce immores
 est filius qui pater facit audi vult filii qui dicit; non potest filius esse facit quocumque
 nisi quod videtur patre faciente; hoc patet que admodum scriptum est; ergo maxime
 tus adhibenda vult ut intelligat pater enim me esse quod dicitur hoc vult
 qui duo equeque potestate maiestateque esse pater et filii esse videtur non potest
 filius esse facit quocumque non quod videtur patre faciente; vult ergo hoc vult quod
 ipse qui non videtur intelligit; non enim movet filii ambulasse super
 mare vult videtur patre ambulasse super mare; hic vult ille tunc; pone
 ergo quod intelligerent et sit quocumque; quod facit; hereticis enim audire
 non potest filius esse facit quocumque; nisi quod videtur patre faciente; ambulavit
 ipse super mare; pater non ambulavit super mare; dicitur non facit filius quocumque
 nisi quod videtur patre faciente; sed ergo mecum vult quod dicitur ne forte in
 colligendum sit ut de questione vult esse; ita ergo pater pater consubstantiale
 vult quomodo eorum sine offensione sine scandalo; tu autem tunc dicitur quod
 quod pater; quia mirum est vult; forte non intelligisti et hoc quod dicitur;
 quia mirum est vult; hinc audi dicitur ergo si remota non pater causa quibus
 qua exorsit; et non mirum est quia non pater causa mirum est si pater causa ce
 adisti ergo que admodum pater causa tua te collige et omnia pater causa
 ut pater offensione mirum est pater causa exorsit ergo pater causa; non exorsit
 tuo pater causa quod dicitur; si quod ille ostendit hoc loquere dicitur filius consubstantiale
 licet que admodum vult de qua pater causa; ambulavit filius super mare
 pater causa fluat in pater causa; cum ambulabat dicitur quibus dicitur
 ergo cum ambulabat et dicitur quibus dicitur; pater absens erat; si ipse
 erat; quomodo ipse filius dicit; pater autem mecum manens ipse facit opera sua
 ergo pater in pater manens facit opera pater; ambulavit illa causa pater causa

et non potest esse aliquid aliud nisi et hoc; ut possit quod vult fieri aliud esse
 quibus; aliud posse quibus; ita vult posse deo aut cui non est alia pater ut patet
 et alia pater ut possit; si consubstantiale illi est quod eius est et quocumque est quod est quod
 deus est; non aliam est et aliam potest sed esse et posse potest habere; quia vult
 et facit simul habet quia ergo potentia filii separata est; ideo et pater filii de
 patre est; et quia pater filii separata est; ideo potentia filii separata est; non alia est
 potentia in filio et alia pater; si ipse est potentia que et pater; pater ut sit
 potentia ut possit ergo quia filius deus est; ideo dicit non potest filii esse
 facit quocumque; quia non est filius esse; ideo non potest esse videtur enim quod immores
 se fecisse ita dicit; non potest esse filii facit quocumque non quod videtur patre faciente
 hoc erigit contra hereticam vanitatem eorum qui dicunt filii immores esse quam
 pater est; immores patris prohibentibus non intelligentes mysterium verborum ipsorum
 dixerunt aut talis vult et videtur que admodum carnali suo intellectui non
 verbum in his verbis ipsorum hoc aut paulo ante placuit sic; quia omnia pater
 omnia pater sit pater omnia exerceret verbum da; maxime quod prophetam eius
 gloriatur dicit; alia enim vult dicitur; non quocumque; non que facit intelligant
 ita in hereticis si forte audire vult ipse; erigit se et dicit nobis; ecce immores
 est filius qui pater facit audi vult filii qui dicit; non potest filius esse facit quocumque
 nisi quod videtur patre faciente; hoc patet que admodum scriptum est; ergo maxime
 tus adhibenda vult ut intelligat pater enim me esse quod dicitur hoc vult
 qui duo equeque potestate maiestateque esse pater et filii esse videtur non potest
 filius esse facit quocumque non quod videtur patre faciente; vult ergo hoc vult quod
 ipse qui non videtur intelligit; non enim movet filii ambulasse super
 mare vult videtur patre ambulasse super mare; hic vult ille tunc; pone
 ergo quod intelligerent et sit quocumque; quod facit; hereticis enim audire
 non potest filius esse facit quocumque; nisi quod videtur patre faciente; ambulavit
 ipse super mare; pater non ambulavit super mare; dicitur non facit filius quocumque
 nisi quod videtur patre faciente; sed ergo mecum vult quod dicitur ne forte in
 colligendum sit ut de questione vult esse; ita ergo pater pater consubstantiale
 vult quomodo eorum sine offensione sine scandalo; tu autem tunc dicitur quod
 quod pater; quia mirum est vult; forte non intelligisti et hoc quod dicitur;
 quia mirum est vult; hinc audi dicitur ergo si remota non pater causa quibus
 qua exorsit; et non mirum est quia non pater causa mirum est si pater causa ce
 adisti ergo que admodum pater causa tua te collige et omnia pater causa
 ut pater offensione mirum est pater causa exorsit ergo pater causa; non exorsit
 tuo pater causa quod dicitur; si quod ille ostendit hoc loquere dicitur filius consubstantiale
 licet que admodum vult de qua pater causa; ambulavit filius super mare
 pater causa fluat in pater causa; cum ambulabat dicitur quibus dicitur
 ergo cum ambulabat et dicitur quibus dicitur; pater absens erat; si ipse
 erat; quomodo ipse filius dicit; pater autem mecum manens ipse facit opera sua
 ergo pater in pater manens facit opera pater; ambulavit illa causa pater causa